



Se Adresseliste

Vår ref.:
2023012894-3
(Bes oppgitt ved henvendelse)
Deres ref.:

Dato:
23.08.2023

Posebyen - Boligsone 1 - høring av bestemmelser

By- og stedsutviklingsutvalget vedtok 17.08.23 å legge forslag til bestemmelser for Boligsone 1 Posebyen ut på høring.

Hensikten med bestemmelsene er angi avgrensning av hvilke gater/bygg som omfattes av sonen og tidsavgrensning for sonen. Situasjonsplan datert 07.07.23 som viser fordeling av parkeringsplasser for boligsone, avgift og ladeplasser og HC plasser legges til grunn når gatene skal opparbeides.

Områdeplan Gatebruksplan for Posebyen viser prinsipper for bruk av gatene og i hvilke gater det er foreslått å fjerne parkeringsplasser over tid. Det er ønskelig å se disse to sakene i sammenheng og høringsfristen settes likt til **15. oktober**.

By og stedsutviklingsvalget vedtok videre at forslag til bestemmelser justeres slik at boligsonetiden 08-21 også skal gjelde søndager.

Det bes spesielt om innspill på:

- Reservere noen plasser for bildelingsordninger/utleiebiler
- Fjerne alle parkeringsplasser i Gyldenløvesgate mellom Holbergsgate og Elvegata, med sikte på å anlegge gatetun her.
- Gjøre Kronprinsensgate mellom Tordenskjoldsgate og Kristian Iv gate parkeringsfri.
- Korttidsparkering utenfor matbutikk, blomsterbutikk og andre relevante bedrifter i Posebyen.
- Mulig plassering av ytterligere 6 HC plasser i tillegg til de foreslåtte 6 HC plassene der administrasjonen har foreslått avgiftsplasser.

Forslag til bestemmelser, vedtak i By- og stedsutviklingsutvalget, saksfremlegg, kart som viser forslag til fordeling av parkeringsplasser samt kart som viser plasser som fjernes finner du på

<https://www.kristiansand.kommune.no/offentlig-ettersyn>

Dette dokumentet sendes til alle grunneiere, berørte naboer og offentlige myndigheter slik at de skal få anledning til å komme med sine kommentarer. Det er nå du som

berørt part har mulighet til å påvirke. Det er derfor viktig at du setter deg inn i sakens dokumenter som ligger på kommunens hjemmeside.

Høringsuttalelsen din vil bli vurdert og kommentert i sakspapirene til politisk sluttbehandling i By- og stedsutviklingsutvalget og Bystyret og besvares ikke skriftlig. Innføring og endring av boligsone vedtas av Bystyret i tråd med kommunens forskrift om boligsoneparkering og skiltforskriften.

Med hilsen

Terje Lilletvedt
Byingeniør

Gro Kathrine Solås
Leder/virksomhetsleder

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift

Offentlige etater får høringsdokumentene tilsendt som vedlegg til dette brevet. Private mottakere finner dokumentene på kommunens hjemmeside ([Link over](#)) Vedlegg: 7